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В целях актуализации нормативной правовой базы

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к Порядку формирования, размещения, финансового обеспечения и контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденному постановлением 
администрации города Перми от 30 ноября 2007 г. № 502 (в ред. от 25.04.2008 
№ 318, от 24.06.2008 № 589, от 06.11.2009 № 813, от 06.12.2010 № 839, 
от 31.12.2010 № 934, от 08.09.2011 № 473, от 12.12.2011 № 15, от 23.11.2012 
№ 814, от 08.04.2013 № 240, от 11.04.2013 № 254, от 11.06.2013 № 479, 
от 12.08.2013 № 644, от 27.03.2014 № 201, от 15.07.2015 № 464, от 16.10.2015 
№ 791), следующие изменения:

1.1. пункт 3.3.1 изложить в следующей редакции:

«3.3.1. Очередной финансовый год

	Уникальный номер реестровой записи
	Нормативные затраты

на оказание муниципальной услуги на 1 потребителя муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги
	Финансовое обеспечение муниципальной услуги, тыс.руб.
	Затраты на уплату налогов
	Нормативные затраты на содержание муниципального имущества, тыс.руб.

	
	ед.
изм.
	сумма, руб.
	ед.
изм.
	значение показателей
	бюджет города Перми
	межбюджетные трансферты
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.2. пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

«3.3.2. Первый год планового периода

	Уникальный номер реестровой записи
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги на 
1 потребителя муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги
	Финансовое обеспечение муниципальной услуги, тыс.руб.
	Затраты на уплату налогов
	Нормативные затраты на содержание муниципального имущества, тыс.руб.

	
	ед.
изм.
	сумма, руб.
	ед.
изм.
	значение показателей
	бюджет города Перми
	межбюджетные трансферты
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3. пункт 3.3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3.3. Второй год планового периода 

	Уникальный номер реестровой записи
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги на 
1 потребителя муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги
	Финансовое обеспечение муниципальной услуги, тыс.руб.
	Затраты на уплату налогов
	Нормативные затраты на содержание муниципального имущества, тыс.руб.

	
	ед.
изм.
	сумма, руб.
	ед.
изм.
	значение показателей
	бюджет города Перми
	межбюджетные трансферты
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 г. и применяется при формировании муниципального задания на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми                                                       Д.И.Самойлов

О внесении изменений �в приложение 1 к Порядку �формирования, размещения, �финансового обеспечения �и контроля выполнения �муниципального задания �на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденному постановлением администрации �города Перми от 30.11.2007 № 502
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